[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII  сессия  II  созыва

РЕШЕНИЕ

От   16 .02.2011 г.№  61

д.Толвуя
«Отчет о работе представительной власти муниципального образования « Толвуйское сельское поселение» за 2010год»

Совет Толвуйского поселения РЕШИЛ:
Признать работу представительного органа - Совета  Толвуйского сельского поселения за 2010 год удовлетворительной.
Председатель Совета

Толвуйского сельского поселения :                                           Т.П.Кукелева